Purification
H.54 Tél. : +33 4 70 03 88 55  I  Hotline : +33 4 70 03 73 09  I  E-mail : interchrom@interchim.com  I  Fax : +33 4 70 03 82 60  I  WWW.INTERCHIM.COM
Uptisphere® Strategytm PHC4
Uptisphere® Strategytm HILIC-HIA
Colonnes Préparatives 5 µm RFID Qté 10 µm RFID Qté 15 µm RFID Qté
250 x 4,6 mm US5PHC4-250/P46 -R 1 u US10PHC4-250/P46 -R 1 u US15PHC4-250/P46 -R 1 u
150 x 10,0 mm US5PHC4-150/100 -R 1 u US10PHC4-150/100 -R 1 u US15PHC4-150/100 -R 1 u
250 x 10,0 mm US5PHC4-250/100 -R 1 u US10PHC4-250/100 -R 1 u US15PHC4-250/100 -R 1 u
50 x 21,2 mm US5PHC4-050/212 -R 1 u US10PHC4-050/212 -R 1 u US15PHC4-050/212 -R 1 u
100 x 21,2 mm US5PHC4-100/212 -R 1 u US10PHC4-100/212 -R 1 u US15PHC4-100/212 -R 1 u
150 x 21,2 mm US5PHC4-150/212 -R 1 u US10PHC4-150/212 -R 1 u US15PHC4-150/212 -R 1 u
250 x 21,2 mm US5PHC4-250/212 -R 1 u US10PHC4-250/212 -R 1 u US15PHC4-250/212 -R 1 u
50 x 30,0 mm US5PHC4-050/300 -R 1 u US10PHC4-050/300 -R 1 u US15PHC4-050/300 -R 1 u
100 x 30,0 mm US5PHC4-100/300 -R 1 u US10PHC4-100/300 -R 1 u US15PHC4-100/300 -R 1 u
150 x 30,0 mm US5PHC4-150/300 -R 1 u US10PHC4-150/300 -R 1 u US15PHC4-150/300 -R 1 u
250 x 30,0 mm US5PHC4-250/300 -R 1 u US10PHC4-250/300 -R 1 u US15PHC4-250/300 -R 1 u
50 x 50,0 mm US5PHC4-050/500 -R 1 u US10PHC4-050/500 -R 1 u US15PHC4-050/500 -R 1 u
250 x 50,0 mm US5PHC4-250/500 -R 1 u US10PHC4-250/500 -R 1 u US15PHC4-250/500 -R 1 u
Colonnes Flash 15 µm RFID Qté
F0001 SC-15PHC4-F0001 -R 25 u
F0004 PF-15PHC4-F0004 -R 4 u
F0012 PF-15PHC4-F0012 -R 2 u
F0025 PF-15PHC4-F0025 -R 1 u
F0040 PF-15PHC4-F0040 -R 1 u
F0080 PF-15PHC4-F0080 -R 1 u
F0120 PF-15PHC4-F0120 -R 1 u
F0220 PF-15PHC4-F0220 -R 1 u
F0330 PF-15PHC4-F0330 -R 1 u
Colonnes Préparatives 5 µm RFID Qté 10 µm RFID Qté 15 µm RFID Qté
250 x 4,6 mm US5HIA-250/P46 -R 1 u US10HIA-250/P46 -R 1 u US15HIA-250/P46 -R 1 u
150 x 10,0 mm US5HIA-150/100 -R 1 u US10HIA-150/100 -R 1 u US15HIA-150/100 -R 1 u
250 x 10,0 mm US5HIA-250/100 -R 1 u US10HIA-250/100 -R 1 u US15HIA-250/100 -R 1 u
50 x 21,2 mm US5HIA-050/212 -R 1 u US10HIA-050/212 -R 1 u US15HIA-050/212 -R 1 u
100 x 21,2 mm US5HIA-100/212 -R 1 u US10HIA-100/212 -R 1 u US15HIA-100/212 -R 1 u
150 x 21,2 mm US5HIA-150/212 -R 1 u US10HIA-150/212 -R 1 u US15HIA-150/212 -R 1 u
250 x 21,2 mm US5HIA-250/212 -R 1 u US10HIA-250/212 -R 1 u US15HIA-250/212 -R 1 u
50 x 30,0 mm US5HIA-050/300 -R 1 u US10HIA-050/300 -R 1 u US15HIA-050/300 -R 1 u
100 x 30,0 mm US5HIA-100/300 -R 1 u US10HIA-100/300 -R 1 u US15HIA-100/300 -R 1 u
150 x 30,0 mm US5HIA-150/300 -R 1 u US10HIA-150/300 -R 1 u US15HIA-150/300 -R 1 u
250 x 30,0 mm US5HIA-250/300 -R 1 u US10HIA-250/300 -R 1 u US15HIA-250/300 -R 1 u
50 x 50,0 mm US5HIA-050/500 -R 1 u US10HIA-050/500 -R 1 u US15HIA-050/500 -R 1 u
250 x 50,0 mm US5HIA-250/500 -R 1 u US10HIA-250/500 -R 1 u US15HIA-250/500 -R 1 u
Uptisphere® Strategytm HILIC-HIT
Colonnes Préparatives 5 µm RFID Qté 10 µm RFID Qté 15 µm RFID Qté
250 x 4,6 mm US5HIT-250/P46 -R 1  u US10HIT-250/P46 -R 1  u US15HIT-250/P46 -R 1  u
150 x 10,0 mm US5HIT-150/100 -R 1  u US10HIT-150/100 -R 1  u US15HIT-150/100 -R 1  u
250 x 10,0 mm US5HIT-250/100 -R 1  u US10HIT-250/100 -R 1  u US15HIT-250/100 -R 1  u
50 x 21,2 mm US5HIT-050/212 -R 1  u US10HIT-050/212 -R 1  u US15HIT-050/212 -R 1  u
100 x 21,2 mm US5HIT-100/212 -R 1  u US10HIT-100/212 -R 1  u US15HIT-100/212 -R 1  u
150 x 21,2 mm US5HIT-150/212 -R 1  u US10HIT-150/212 -R 1  u US15HIT-150/212 -R 1  u
250 x 21,2 mm US5HIT-250/212 -R 1  u US10HIT-250/212 -R 1  u US15HIT-250/212 -R 1  u
50 x 30,0 mm US5HIT-050/300 -R 1  u US10HIT-050/300 -R 1  u US15HIT-050/300 -R 1  u
100 x 30,0 mm US5HIT-100/300 -R 1  u US10HIT-100/300 -R 1  u US15HIT-100/300 -R 1  u
150 x 30,0 mm US5HIT-150/300 -R 1  u US10HIT-150/300 -R 1  u US15HIT-150/300 -R 1  u
250 x 30,0 mm US5HIT-250/300 -R 1  u US10HIT-250/300 -R 1  u US15HIT-250/300 -R 1  u
50 x 50,0 mm US5HIT-050/500 -R 1  u US10HIT-050/500 -R 1  u US15HIT-050/500 -R 1  u
250 x 50,0 mm US5HIT-250/500 -R 1  u US10HIT-250/500 -R 1  u US15HIT-250/500 -R 1  u
Liste de colonnes - Purification des petites molécules organiques
Colonnes RFID
ajoutez [-R] en fin de la Référence